Câmara MuniciPal de Mococa
PODER LEGISIATIVO

PRoJETO DE DECRETO LEGISLATM No 026, de 20 de março de2023.

dnnmÁhffiA lur u u*gr ut Pdu§"

-M Concede Título de Cidadão Mocoquense ao Sr' Daniel

Fonseca
BRiCA

A MESA UA. CÂVT,q.RA MUNICIPAL DE MOCOCA,

usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal, em Sessão realizada

no dia _ de de 2023, aprovou Projeto de Decreto Legislativo n' 02612023,

de autoria da vereadora Priscila Gonçalves, e ela promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

AÚ.l.FicaconcedidoaoSr.DanielFonsecaTítulode

Cidadão Mocoquense, em recoúecimento aos relevantes serviços prestados ao

município.

Art.2" Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de

sua publicação.

plenário venerando Ribeiro da silva,20 de março de2023.

PRISCILA Çaívns
Vereadora

b

ê-

5rG

E;@GTtrp @IÍ1!t
l:lff:-

iR0

EdifÍ,cio "Dra. Esther de Figueiredo FeÍÍaz"
Marechal Deodoro, 26 - Centro - CEP: 13.730'047 - Mococa/SPPraça

Telefone (1 9) 3656-0002 - www. mococa.sp. leg. br

t

€p
DATA